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TEGEVUSARUANNE 

 

Üldandmed 

Eesti Kindlustusseltside Liit (EKsL) aitab kaasa kindlustuse jõudmisel igaüheni. EKsL tegutseb kindlustuse 
keskse ühinguna, esindades kindlustusandjate huve, soodustades kindlustustegevuse arengut, 
ühtlustades liikmete kindlustuspraktikat ning võttes kasutusele kogu turgu hõlmavaid kahjuennetuse 
lahendusi. 

EKsL-i soov on, et Eesti inimesed ja organisatsioonid oleksid teadlikud neid ohustavatest riskidest ja 
kasutaksid kindlustusteenuseid nende maandamiseks. Kindlustus jõuab igaüheni, kui kindlustust ja 
kindlustusteenuseid usaldatakse ning kliendid leiavad endale sobiva lahenduse.   

EKsL-i põhitegevused on :  

▪ Liikmete huvide esindamine läbi õigusloomes osalemise (põhikiri § 2 lg 2 p 1)  

▪ Kindlustuspraktika ühtlustamine (põhikiri § 2 lg 2 p 2)  

▪ Ühine koolitustegevus (põhikiri § 2 lg 2 p 3)  

▪ Kahjuennetus (põhikiri § 2 lg 2 p 4)  

▪ Pettuste ennetus (põhikiri § 2 lg 2 p 4)  

▪ Kindlustuse maine edendamine, sh klientide kindlustusalane teadlikkus (põhikiri § 2 lg 2 p 4)  

▪ Kindlustusvaidluste kohtuvälise lahendamise korraldamine (põhikiri § 2 lg 2 p 5), märksõna: lepitus  

▪ Kindlustus-statistika kogumine ja avaldamine (põhikiri § 2 lg 2 p 6), sealhulgas 

kindlustustegevusega seotud andmete pakkumine ja vahendamine kindlustusandjatele  

▪ Tehnoloogia juhtimine (tugitegevus) 

▪ Üldjuhtimine ehk organisatsiooni järjepidevuse ja arengu tagamine (tugitegevus).  

Üldjuhtimise tegevusi koordineeritakse liikmetega läbi volikogu. Iga muu tegevuse koordineerimine toimub 
vastavas alalises või ajutises töögrupis. Iga töögrupi eesmärk on aidata oma tegevusega kaasa EKsLi 
visiooni, arengusuundade, tegevuskava ja juhtimisorganite otsustega püstitatud eesmärkide 
saavutamisele. 

EKsL on Euroopa Kindlustusandjate Liidu – Insurance Europe – liige. 

EKsL on sõlminud seltsingulepingu Eesti Liikluskindlustuse Fondiga (LKF), mille raames on kokku lepitud 
ühises tegutsemises. Kõik alaliselt Eesti turul tegutsevad liikluskindlustuse kindlustusandjad on ka EKsL-i 
liikmed. 
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Liikmed ja tegevuse finantseerimine 

EKsL-il oli aruandeaastal 18 liiget. Liikmeteks on kõik Eestis alaliselt tegutsevad kindlustusandjad ja nende 

filiaalid. 

EKsLi tegevust finantseerivad liikmed läbi liikmemaksu. Tegevuskulude katteks koguti liikmemaksuna 
2025. aastal 903 (2024: 753) tuhat eurot arvestusega, et aruandeaasta tulem oleks null eurot. Liikmemaksu 
ei kogutud tegevusteks ja kuludeks (67 tuhat eurot), mis 2025. aastaks küll planeeriti, kuid mida ei 
teostatud.  

 

Üldjuhtimine 

Eesti Kindlustusseltside Liit on mittetulundusühing ja selle kõrgeimaks otsustusorganiks on liikmete 
üldkoosolek. EKsLi liikmeteks on kõik Eestis tegutsevad kindlustusseltsid.  

EKsL-il on lisaks liikmete poolt määratud volinike kogu (edaspidi volikogu), mis planeerib EKsLi tegevust, 
korraldab selle juhtimist ning teostab järelevalvet juhatuse tegevuse üle. Igal EKsL-i liikmel on õigus 
määrata volikokku üks liige.  

Aruande koostamise ajal osalevad volikogu töös Dace Azace, Airi Heinapuu, Merko Kimsto (aseesimees), 
Raido Kirsiste, Urmas Kivirüüt, Margus Liigand, Martin Mark, Martti-Sten Merilai, Triin Messimas, Andri 
Püvi, Marek Ratnik (esimees), Signe Rähesoo, Jaanus Seppa, Ivika Torpel, Mihkel Uibopuu. Volikogu 
liikmetele aruandeperioodil tasu ei makstud. 

EKsLi juhib kolmeliikmeline juhatus. Juhatuse ülesanne on tagada organisatooni võime põhitegevusi 
järjepidevalt ja tõhusalt täita, sh vastavuse tagamine. EKsLi põhitegevuseks on liikmete ühishuvide välja 
selgitamine ja liikmete jaoks olulise ühishuviga tegevuste efektiivne ellu viimine.  

Juhatusse kuuluvad Tuuli Pärenson (esimees), Andres Piirsalu ja Lauri Potsepp. Juhatuse liikmete 
teenistuslepingud kehtivad kolm aastat kuni 12.09.2028. Kõik juhatuse liikmed kuuluvad ka Eesti 
Liikluskindlustuse Fondi (LKF) juhatusse. Teenistuslepingute alusel arvestati 2025. aastal juhatusele tasu 
134 (2024: 114) tuhat eurot (koos maksudega). Juhatuse liikmete kompensatsiooni suurus ennetähtaegse 
tagasikutsumise puhul on võrdne kuue kuu tasuga. 

Liikmete koostöö koordineerimine toimub vastavas alalises või ajutises töögrupis (riskijuhtimine, õigus, 
personaliarendus, mainekujundus, kahjuennetus, isikukahju käsitlejad, kahjukäsitlejad, kindlustusuurijad), 
mille eestvedamine on korraldatud EKsLi töötajate poolt. Iga töögrupi eesmärk on aidata oma tegevusega 
kaasa EKsLi visiooni, tegevuskava ja juhtimisorganite otsustega püstitatud eesmärkide saavutamisele.  
EKsL-is töötas aruandeperioodil täistööajaga töötajaks arvestatuna 6 inimest, kellele arvestatud töötasu 
koos maksudega oli 329 (2024: 5; 272) tuhat eurot. EKsL on moodustanud seltsingu LKF-ga 
kindlustussektori koostööülesannete säästlikuks täitmiseks, millest tuleneb ka töötajate tööaja jagunemine 
LKFi ja EKsLi vahel. 

 

Õigusloome 

Õigusvaldkonna eesmärk on kindlustusvaldkonna arengut ja õiglast konkurentsi soosiva õigusruumi 
soodustamine. Selleks  

▪ monitoorime seadusandlike algatusi,  

▪ esindame liikmete huve kindlustust puudutava õigusloome protsessis ning 
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▪ toetame liikmeid õigusruumi nõuete mõistmisel ja rakendamisel. 

Õigusvaldkonna suhtlus ja seisukohtade koordineerimine toimub õigusvaldkonna töögrupi kaudu.  

2025. aasta olulisemad projektid 

Projekt Tulemus 

IRRD ja Solventsus 2 
direktiivide harmoniseerimine 

Rääkisime kaasa IRRD ja Solventsus 2 direktiivide harmoniseerimise 
protsessis, mis päädis kindlustusandjate kriiside ennetamise ja 
lahendamise seaduse (KKELS) eelnõuga (eelnõu 138 lk ja seletuskiri 282 
lk). 

Koostasime kindlustussektori 
isikuandmete töötlemise 
juhendi  

Mahukas kindlustussektori isikuandmete töötlemise juhend (60 lk) kinnitati 
volikogu poolt 2025. aasta detsembris ja on kättesaadav meie kodulehel. 

 

Kindlustuspraktika ühtlustamine 

Kindlustuspraktika ühtlustamise tegevuse eesmärk on selgitada kindlustusturu toimimist, senist praktikat ja 
lihtsustada eriarvamuste lahendamist. Näiteks aitab terminoloogia ühtlustamine kaasa turu 
usaldusväärsusele ning õiglasele ja ausale konkurentsile, kuna lihtsustab kliendi jaoks sobiva 
kindlustusteenuse valikut.  

Kindlustuspraktika pannakse kirja hea tavana ja avalikustatakse kodulehel. Head tava vormivad ja 
muudavad nii õigusruumi muutused, kohtulahendid aga ka tavapärane turu ja teenuste areng. Kirjapandud 
tavad ei piira kindlustusandja õigust pakkuda kindlustusteenust enda valitud tingimustel ja viisil. 

 

Koolitustegevus  

EKsLi koolitustegevuse peamine eesmärk on toetada liikmesorganisatsioonide töötajate kompetentside 
arengut ning tagada, et nad oleksid kursis nii õiguslike, kindlustusalaste kui ka tehniliste teadmistega. Ühise 
koolitustegevuse kaudu on võimalik korraldada spetsiifilisi koolitusi, mis kindlustusseltsidele üksikult oleksid 
raskesti kättesaadavad või ebamõistlikult kulukad. 

2025. aastal korraldas EKsL kokku 33 koolitussündmust, kogumahuga 107 tundi. Toimunud koolitused võib 
jagada neljaks põhivaldkonnaks: 

▪ õigus – regulatiivsed muudatused ja vastavusküsimused (9 koolitust), 

▪ kahjuennetus – riskijuhtimine ja praktilised ennetusmeetmed (6 koolitust), 

▪ töötervishoid ja tööohutus – töötajate heaolu ja ohutuse tagamine (4 koolitust), 

▪ muud teemad – nt Ukraina kindlustussektori toimetulek sõjaolukorras, kindlustussektori uuringu 
ülevaade, Eesti pensionisüsteemi arengud, MEPS vms (14 koolitust). 

 

Kahjuennetus  

Kahjuennetus on rahalise kahju ning kahjujuhtumite sageduse vähendamisele suunatud tegevus, mis 
kokku moodustub alljärgnevast: 

▪ teavitustegevused (ohutusele suunatud meediakajastused),  
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▪ tehniliste standardite koostamisel osalemine (elektrisüsteemide standardid, ehituse standardid, 

tuleohutus jne), 

▪ kahjujuhtumite andmete kogumine ning analüüs (varakindlustuse kahjuandmete perioodiline 

kogumine ja analüüs, kodukindlustuse koondandmete kogumine ja analüüs). 

Kahjuennetusest saavad hüve nii kindlustusandjad, kindlustusvõtjad kui ka avalikkus laiemalt tänu kahjude 
sageduse vähenemisele ja/või kahju suuruse vähenemisele. Kahjuennetusel on lisaks otsesele rahalisele 
mõjule ka mainekujunduslik efekt. 

2025. aasta olulisemad projektid 

Projekt Tulemus 

Korteriühistute tuleohutuse 
parandamine 

Korteriühistute tuleohutuse parandamiseks korraldasime projektikonkursi, 
kuhu laekus 121 taotlusavaldust kogusummas ligi pool miljonit eurot. 
Ekspertkomisjon otsustas toetada 13 korteriühistu projekti kogusummas 
50 000 eurot. Hüve sai sellest kokku ligi 500 inimest.  

Valdavalt said korteriühistud toetust elektrisüsteemide renoveerimiseks 
aga ka tuleohutuse parandamiseks (n. tuletõkkeuste paigaldamine).  

Korteriühistute veebiseminar 

27. mail 2025 toimus korteriühistute veebiseminar, kus räägiti riigikohtu 
lahendite näitel korteriühistu ja korteriomaniku vastutuse jagunemisest 
korterelamus. Samuti jagati praktilisi nõuandeid ja selgitusi selle kohta, 
kuidas käituda kindlustusjuhtumi korral, kuidas kahjuteadet esitada ja 
millele seejuures tähelepanu pöörata.  

Veebiseminarile registreerus kokku 696 huvilist. Osalejaid oli üle Eesti, 
kõige enam suurematest linnadest.  

 

Kelmuste ennetus  

Pettuste ennetus on tegevusvaldkond, mille eesmärgiks on kindlustuskelmustest tuleneva majandusliku 
kahju ennetamine nii kindlustusandjale kui ka kindlustusvõtjale. Selleks teevad kindlustusandjad koostööd 
nii omavahel kui asjassepuutuvate huvigruppidega.  

Kindlustuskelmustega võitlusest võidavad kõige rohkem ausad kindlustusvõtjad ehk kliendid. Kui 
kelmuseid ei avastata ja nende arv kasvab, peab kindlustusandja maksma rohkem põhjendamatuid hüvitisi. 
See omakorda tõstab kindlustusmakseid kõigi klientide jaoks. Kui mõnes riigis moodustavad 
kindlustuskelmused kuni 10% kõigist väljamakstavatest hüvitistest, on Eestis see osakaal täna 1-2% piires, 
mis tähendab, et kindlustuskelmuste ennetamine ja avastamine on meil heal tasemel.  

2025. aasta oli alates vaatlusperioodi algusest aastal 2010 rekordiline aasta. Nii suur ei ole 
kindlustuskelmuste arv (736 juhtumit) varem olnud. Vaid ühel aastal, aastal 2018, oli rahaline mõju suurem 
kui 2025. aastal aga see summa on suure hajuvusega, sest üksiku kelmuse rahaline summa võib olla suur. 
Pooled kõikidest kindlustuskelmustest on lavastatud liiklusõnnetused vabatahtlikus sõidukikindlustuses ja 
liikluskindlustuses. Viiendik kelmustest on seotud kodukindlustusega.  
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Joonis 1. Kindlustuskelmused tuginedes kindlustusandjate esitatud andmetele 

 

Kindlustuse maine edendamine 

Kindlustuse maine edendamise eesmärk on kujundada ja hoida kindlustussektori positiivset, 
usaldusväärset ja ühtset kuvandit. Mainekujunduse keskmes on strateegiline vaade kindlustuse rollile 
ühiskonnas ning selle tõlkimine selgeteks ja järjepidevateks sõnumiteks, mis näitavad kindlustust mitte 
pelgalt kohustuse, vaid väärtuspõhise turvavõrguna. Taktikalisel tasandil viiakse tegevusi ellu 
kommunikatsiooni- ja turundustegevuste kaudu, sh ajakirjanduskoostöö, reklaamikampaaniate, sisuloome, 
partnersuhete ja regulaarsete pressiteadete kaudu, eesmärgiga suurendada sektori nähtavust ning toetada 
kindlustuse väärtuste tajumist erinevates kanalites. 

2025. aasta neljandas kvartalis lisandus kindlustuse maine edendamisele uus fookus – võtta liiduna 
senisest aktiivsem roll ühiskondlikes ja poliitikakujundamisega seotud teemades 

2025. aasta olulisemad projektid 

Projekt Tulemus 

Tarbijauuring kindlustatuse ja sellega seotud 
hoiakute kohta. 

Tarbijauuring viidi läbi 2025. aasta esimeses pooles. Uuringu 
eesmärk oli anda ülevaade inimeste kindlustatusest, 
teadlikkusest ja ootustest sektorile. Tulemusi tutvustati 
avalikkusele pressiteate kaudu ning sügisel toimunud 
kindlustuskonverentsil. Olulisema tulemusena teame, et 
Eestis kindlustust usaldatakse.  

 

Lepitus 

EKsL korraldab kindlustuse lepitusorgani ja kindlustuse vahekohtu tegevust. Kindlustuse lepitusorgan 
töötab alates 2011. aastast ning on tõendanud oma sobilikkust kindlustusvaidluste kohtuväliseks 
lahendamiseks. Lepitustegevuse sõltumatuse tagab lepitusorgani nõukoda, kuhu kuuluvad 
kindlustusandjate, kindlustusmaaklerite, rahandusministeeriumi, finantsinspektsiooni ning tarbijakaitse ja 
tehnilise järelevalve ameti esindajad. 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Kelmuste arv koos tõendamata kelmustega 349 315 267 308 331 392 518 434 543 588 545 600 632 621 626 753

Tõendatud kelmuste arv 283 272 229 265 267 357 467 378 492 548 453 526 551 567 561 711

Ebaseaduslikud nõuded koos tõendamata 
kelmustega, mln € 2,09 1,88 2,37 2,29 1,86 1,83 2,43 2,13 2,81 2 1,89 1,66 1,83 2,54 2,2 2,8

Tõendatud ebaseaduslike nõuete summa, 
mln € 1,7 1,64 2,17 1,8 1,37 1,66 2,14 1,92 2,61 1,91 1,41 1,45 1,63 2,45 2,04 2,67
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Joonis 2. Lepitusorganis ja kindlustuse vahekohtus registreeritud avalduste arv. 

Lepitustest umbes pooled lõppevad kokkuleppega. Arvestades, et enne lepitusse jõudmist on osapooled 
püüdnud omavahel vaidlust lahendada,  on see hea tulemus. 

 

Joonis 3. Lõppenud lepitused EKsL-i lepitusorganis tulemuse järgi. 

 

Statistika ja andmed 

Turuolukorrast ülevaate andmiseks ning andmepõhiste otsuste toetamiseks kogub EKsL 
kindlustusandjatelt nii regulaarset kui vajadusepõhist statistikat. Andmeid kasutatakse nii valdkondlike 
ühiste tegevuste kavandamiseks, avalikus kommunikatsioonis kui ka poliitikakujunduses. 

Rutiinse perioodilise tegevuse raames kogub EKsL liikmete soovil ja huvides kõigilt vastava 
kindlustusteenusega seotud liikmetelt andmeid järgnevalt: 

▪ tööandja ravikindlustuse kokkuvõtlik statistika kord kuus, 

▪ elukindlustuse kokkuvõtlik statistika kord kuus, 

▪ kindlustuskelmuste kokkuvõtlik statistika kord aastas, 

▪ sõidukite varguste kokkuvõtlik statistika vabatahtlikus sõidukikindlustuses kord aastas. 

 

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Kindlustuse lepitusorgan 144 134 208 211 278 261

Kindlustuse vahekohus 0 0 2 2 7 2
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2023 2024 2025

Kokkuleppeta lõppenud lepitusi 816 93 101 111

Kokkuleppega lõppenud lepitusi 1062 88 97 96

57% 49% 49% 46%

816 93 101 111



- 7 - 

Lihtsustamaks kindlustusandjate andmevahetust riigi infosüsteemiga vahendab EKsL liikmete päringuid. 
X-tee teenuse omaniku jaoks väldib selline lahendus vajadust seirata muutuseid kindlustusandjate seas. 
Kindlustusandjate jaoks võimaldab see taaskasutada X-tee pääsupunkti. 

2025. aastal vahendatavad teenused: 

▪ tervishoiuteenuse osutaja vastutuskindlustusega seotud teenuste vahendamine (TEHIKu 

hallatavate MEDRE süsteemi teenused),  

▪ ehitisregistri teenuste vahendamine.  

EKsL on sõlminud seltsingulepingu keskse geoinfo süsteemi (GIS) haldamiseks seitsme 
kindlustusandjaga. EKsL pakub GIS Seltsigu osalistele andmeid kindlustusriski hindamiseks, oma riski ja 
maksevõime hindamiseks ning edasikindlustuse planeerimiseks. Kuna konkreetsed andmed on vajalikud 
varakindlustust ning tehniliste riskide kindlustust pakkuvatele kindlustusandjatele, siis moodustasid 
seltsingu vaid need kindlustusandjad, kes olid andmetest huvitatud. GIS Seltsingu baasil loodi üleujutuse 
ja tormiriski andmekogud. Mõlemad andmekogud koostasid vaatlusandmete ja modelleerimise tulemusena 
Eesti tippeksperdid omavahelises koostöös Tartu Ülikoolist, Tallinna Tehnikaülikoolist ning Tallinna 
Ülikoolist.  

Lisaks GIS Seltsingu hallatavatele ruumiandmetele on kõigile kindlustusandjatele tehtud kättesaadavaks 
veel ruumiandmed suurõnnetuse ohuga ettevõtete kohta, päästekomandode reageerimistsoonide, 
veevõtukohtade ja rahvastiku tiheduse (ruutkilomeetri täpsusega) kohta. 

 

Tehnoloogia 

EKsL pakub oma liikmetele järgimisi tehnoloogilisi lahendusi: 

▪ kinnisvara kahjude ja remondi haldamise lahendust MEPS, 

▪ andmete pakkumine või vahendamine, 

▪ kõrgendatud riskiga isikute register (KRI), 

▪ liikmetevahelist koostööd toetavad lahendused (koolituskalender, sisevõrk liikmetega 

infovahetuseks). 

 

Põhilised märksõnad 2026. aastaks 

Järgmistel aastatel (2026-2028) soovime EKsLi arendada kolmel strateegilisel suunal. 

▪ Soovime muuta juhtimissüsteeme läbipaistvamaks, sest see suurendab usaldust nii EKsLi kui 

kogu sektori vastu.  

▪ Soovime muutuda kommunikatsioonis etteaimatavaks nii liikmete, koostööpartnerite kui ka 

avalikkuse jaoks.  

▪ Soovime muutuda digitaalselt võimekaks, et suuta realiseerida liikmete ühishuvi digilahenduste 

vallas. Selleks tuleb alustada IT juhtimise raamistiku loomisest EKsL-s.  

Kahe esimese suuna arendamisega alustatakse juba aastal 2026. Avalikkusele nähtavatest muudatustest 
luuakse EKsL-le oma koduleht (www.eksl.ee ) ja ajakohastatakse sotsiaalmeedia kanalid.  

 

http://www.eksl.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 115 159 131 060  

Nõuded ja ettemaksed 159 692 120 128  

Kokku käibevarad 274 851 251 188  

Kokku varad 274 851 251 188  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 232 332 208 669 4

Kokku lühiajalised kohustised 232 332 208 669  

Kokku kohustised 232 332 208 669  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 42 519 41 530  

Aruandeaasta tulem 0 989  

Kokku netovara 42 519 42 519  

Kokku kohustised ja netovara 274 851 251 188  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 903 331 753 013  

Tulu ettevõtlusest 18 023 21 230  

Muud tulud 506 1 142  

Kokku tulud 921 860 775 385  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -459 172 -390 396 5

Tööjõukulud -462 879 -385 346 6

Kokku kulud -922 051 -775 742  

Põhitegevuse tulem -191 -357  

Muud finantstulud ja -kulud 191 1 346  

Aruandeaasta tulem 0 989  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Ostjatelt laekumata arved 159 671 120 054

Nõuded liikmetele 158 729 119 506

Muud nõuded 942 548

Kokku nõuded ostjate vastu 159 671 120 054

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 7 524 4 068

Erisoodustuse tulumaks 21 74

Sotsiaalmaks 11 735 6 938

Kohustuslik kogumispension 1 142 404

Töötuskindlustusmaksed 327 331

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 21 20 728 74 11 741
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 060 1 060

Võlad töövõtjatele 20 808 20 808

Võlad seotud osapooltele 144 382 144 382

Maksuvõlad 20 728 20 728

GIS seltsingu arvelduste jääk 45 354 45 354

Kokku võlad ja ettemaksed 232 332 232 332

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 226 9 226

Võlad töövõtjatele 4 531 4 531

Võlad seotud osapooltele 129 502 129 502

Maksuvõlad 11 741 11 741

GIS seltsingu arvelduste jääk 53 669 53 669

Kokku võlad ja ettemaksed 208 669 208 669

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Mitmesugused bürookulud -48 105 -41 903

Koolituskulud -7 760 -6 092

Liikmete ja partneritega koostöö kulud -259 669 -204 307

Liikmetele korraldatud koolitused -54 805 -48 631

Lepitus-ja vahekohtu menetlusega seotud kulud -55 415 -53 412

Muud sisseostetud teenused -33 418 -36 051

Kokku mitmesugused tegevuskulud -459 172 -390 396

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu -156 865 -132 857

Sotsiaalmaksud -52 044 -44 217

Tööjõukulude jagamine seltsingus (LKF-ga) -251 153 -209 044

Puhkuseeraldise muutus -2 817 773

Kokku tööjõukulud -462 879 -385 345

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

EKsL on moodustanud seltsingu LKF-ga kindlustussektori koostööülesannete säästlikuks täitmiseks, millest tuleneb ka töötajate tööaja

jagunemine LKFi ja EKsLi vahel.
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2025 31.12.2024

Juriidilisest isikust liikmete arv 18 18

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2025 31.12.2024

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 158 729 119 506

Kokku nõuded ja ettemaksed 158 729 119 506

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

144 382 129 502

Kokku võlad ja ettemaksed 144 382 129 502

MÜÜDUD 2025 2024

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 20 464 18 255

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

25 025 3 994

Kokku müüdud 45 489 22 249

OSTETUD 2025 2024

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

296 370 298 735

Kokku ostetud 296 370 298 735

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 134 296 113 817

 

 

EKsL-i aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- liikmeks olevad kindlustusseltsid; 

- volikogu liikmed; 

- juhatuse liikmed ning nende lähisugulased ning nendega seotud ettevõtted. 

 

Juhatus ja volikogu 

Juhatuse liikmed on Tuuli Pärenson, Andres Piirsalu ja Lauri Potsepp. Nende teenistuslepingud kehtivad kuni 12.09.2028.a. Aruandeperioodil on 

juhatuse liikmetele arvestatud lepingulisi tasusid koos maksudega 134,3 tuhat (2024: 113,8 tuhat) eurot. 

Juhatuse liikmetega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel kaasneks ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustis summas 69,3
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tuhat eurot (tulenevalt aruandekuupäeval kehtinud lepingutest on juhatuse liikmetele ette nähtud hüvitis kuue kuu tasu ulatuses). 

Aruandeperioodil ega võrdlusperioodil volikogu liikmetele tasusid ei makstud. 

 

Arveldused MTÜ-ga Eesti Liikluskindlustuse Fond (LKF) 

EKsL-i juhatuse liikmed Tuuli Pärenson, Andres Piirsalu ja Lauri Potsepp on ka LKFi juhatuse liikmed. EKsL ja LKF tegutsevad

ühiseid ressursse kasutades, millest tekib vajadus vastavate kulude jaotamiseks kahe finantseerimisallika vahel. Aruandeperioodil on

kulude jaotus põhimõtteliselt läbi viidud järgnevalt: 

 

- tööaja kasutuse hindamine ja sellele vastavad tööjõukulud; 

- ülejäänud kulude jaotamine lähtudes (rakendamise järjekorras): a) kulukandja "päritolust“, b) tööaja kasutuse (või vastavate tööjõukulude)

proportsioonist, või c) võrdsest jagamisest. 

 

2025. aastal on LKF ja EKsL omavahel arveldanud tegevus- ja tööjõukulusid summas 359,6 (2024: 302,8) tuhat eurot. Aruandeperioodi

lõpu seisuga on EKsL-i võlg LKFle 144,4 (2024: 129,5) tuhat eurot. Aruandeperioodil ei ole EKsL teinud, lisaks eelpool kirjeldatud tehingutele

LKFiga, muid tehinguid juhatuse liikmete ja/või nendega seotud isikute poolt kontrollitavate ettevõtetega. 

 

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2025 ja 2024. aastal tehtud allahindlusi kuna on kindlus, et nõuded laekuvad täissummas.

Lisa 8 Kindlustuse lepitusorgan

Kindlustuse lepitusorgan tegutseb alates 2011. aasta aprillist. Lepitusorgan lahendab kindlustuslepingust, selle vahendamisest

või ettevalmistamisest tulenevaid vaidlusi. Alates 1. jaanuarist 2016 saab lepitaja vahendusel püüda kokkuleppele jõuda ka

kindlustusandja tagasinõuet puudutavas vaidluses.

Kindlustuse lepitusorgani kaudu tegelevad sõltumatud kindlustuslepitajad. Kindlustuse lepitusorgani tegevusest saab lugeda

kindlustuse lepitusorgani aastaaruandest, mis asub https://lkf.ee/sites/default/files/Lepitusorgan_aruanne_2025(6).pdf 

Lisa 9 GIS seltsing

GIS seltsingu liikmed on AB “Lietuvos draudimas“ Eesti filiaal, AS LHV Kindlustus, Compensa Vienna Insurance Group ADB

Eesti filiaal, ERGO Insurance SE, If P&C Insurance AS, Salva Kindlustuse AS, Swedbank P&C Insurance AS ja EKsL. Seltsingu

kulude jagamisel on kokku lepitud, et EKsL ei kanna kulusid võrdselt teistega.

Aruandeperioodil ei kogutud GIS seltsingu liikmetelt tasu kulude katteks. Taristu ja tarkvarahoolduse kulud kokku olid 8 315 (2024: 8305) eurot.

Seltsingu rahajääk aruandeperioodi lõpus oli 45 354 eurot.


